Rat der Stadt Haan
Seniorenbeirat

Einladung

zur 118. Sitzung des Seniorenbeirates der Stadt Haan

am

Montaq, dem 02.02.2026, um 14:00 Uhr

im AWO-Treff Haan, Breidenhofer Str.7

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1. Begrufung, Tagesordnung, Protokoll
2. Diskussion mit dem Burgermeister
3. Projekt der Malteser: Mobil und Mittendrin

4. Anfragen

5. Bericht von wichtigen Ereignissen / Terminen seit der letzten Sitzung
6. Vorschau kommende Termine

7. Bericht Offentlichkeitsarbeit

8. Bericht Stadtverwaltung, Sozialamt

9. Projekte und Aufgaben, Berichte, Aktuelles

9.1. Aktuelles aus den Quartieren
9.2. Demenznetz Haan

10. Mitteilungen



11.

12.

13.

14.

Nichtoffentliche Sitzung

Tagesordnung, Protokoll
Berichte im nicht-6ffentlich Teil
Anfragen

Mitteilungen

Haan, den 26.01.2026

Dr. Rolf Brockmeyer
(Vorsitzender)
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